

Toten Transport Danmark A/S
Mossvej 17, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 28 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Per Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toten Transport Danmark A/S Mossvej 17 8700 Horsens Telefon: 25 41 72 05 CVR-nr.: 38 28 53 94 Stiftet: 22. december 2016 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Martinsen, formand Lea Hedegaard Sinding, næstformand Per Sinding
Direktion	Per Sinding, administrerende direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med transport og spedition.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.577 t.kr. mod 13.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.924 t.kr. mod 5.729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.576.860	13.269.102
1 Personaleomkostninger	-5.592.586	-5.379.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.071	-20.302
Driftsresultat	6.937.203	7.869.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.412	29.300
Andre finansielle indtægter	455	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-640.333	-543.948
Resultat før skat	6.320.737	7.354.716
Skat af årets resultat	-1.396.343	-1.625.624
Årets resultat	4.924.394	5.729.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.924.394	2.729.092
Disponeret i alt	4.924.394	5.729.092

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.351	168.422
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.351</u>	<u>168.422</u>
4	Deposita	44.000	44.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.351</u>	<u>212.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.686.834	10.680.495
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.015.498	1.328.597
	Udskudte skatteaktiver	0	1.098
	Tilgodehavende selskabsskat	116.742	0
	Andre tilgodehavender	41.502	67.720
	Periodeafgrænsningsposter	106.720	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.967.296</u>	<u>12.077.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.085.588</u>	<u>5.521.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.052.884</u>	<u>17.599.146</u>
	Aktiver i alt	<u>18.218.235</u>	<u>17.811.568</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.496.483	6.572.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.996.483</u>	<u>10.072.089</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.987	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.987</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	277.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.511.365	5.035.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.430	1.894.510
Selskabsskat	0	189.868
Anden gæld	404.270	620.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.217.765</u>	<u>7.739.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.217.765</u>	<u>7.739.479</u>
Passiver i alt	<u>18.218.235</u>	<u>17.811.568</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.572.089	3.000.000	10.072.089
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.924.394	3.000.000	4.924.394
	500.000	8.496.483	3.000.000	11.996.483

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.422.893	4.432.986
Pensioner	1.096.307	873.898
Andre omkostninger til social sikring	30.672	28.495
Personaleomkostninger i øvrigt	42.714	44.057
	5.592.586	5.379.436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	38.361
Andre finansielle omkostninger	640.333	505.587
	640.333	543.948
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	193.480	25.980
Tilgang i årets løb	0	167.500
Kostpris 31. december	193.480	193.480
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.058	-4.756
Årets afskrivninger	-47.071	-20.302
Af- og nedskrivninger 31. december	-72.129	-25.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december	121.351	168.422
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	44.000	44.000
Kostpris 31. december	44.000	44.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	44.000	44.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.687
Driftsmateriel	121

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler og trailere med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.970 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.902 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, dog tidligst den 1. december 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 574 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Sinding Holding ApS, CVR-nr. 38274163, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.